UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

Số:          /GM-BĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ban đại diện HĐQT NHCSXH thành phố Quý I năm 2025

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, Ban đại diện Hội đồng quản

trị (HĐQT) Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) thành phố tổ chức phiên

họp Quý I năm 2025 với thành phần, thời gian, địa điểm và nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Ông Nguyễn Văn Hạnh - Chủ tịch UBND thành phố, Trưởng Ban đại

diện HĐQT NHCSXH thành phố;

- Các thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH thành phố (theo Quyết

định số 1240/QĐ-UBND ngày 27/5/2024, số 1418/QĐ-UBND ngày 20/6/2024, số

2248/QĐ-UBND ngày 27/8/2024, số 2798/QĐ-UBND ngày 12/11/2024 của

UBND thành phố về việc kiện toàn, thay thế thành viên Ban đại diện HĐQT

NHCSXH thành phố Lạng Sơn);

- Lãnh đạo Chi nhánh NHCSXH tỉnh Lạng Sơn; Trưởng, Phó các phòng

chuyên môn nghiệp vụ thuộc Chi nhánh NHCSXH tỉnh Lạng Sơn (đề nghị Chi

nhánh NHCSXH tỉnh mời);

- Lãnh đạo và Chuyên viên tổng hợp Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

 2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 17/4/2025 (Thứ năm)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến, Trụ sở HĐND-UBND thành phố.

4. Nội dung: Đánh giá kết quả hoạt động quý I và triển khai nhiệm vụ

quý II năm 2025 của Ban đại diện HĐQT NHCSXH thành phố.

5. Tổ chức thực hiện:

- Giao chi nhánh NHCSXH tỉnh chuẩn bị Báo cáo và các tài liệu liên quan,

phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị phòng họp.

- Các thành viên Ban đại diện chuẩn bị Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

liên quan đến lĩnh vực phụ trách để trình bày tại cuộc họp.

 Ban đại diện HĐQT NHCSXH thành phố trân trọng kính mời các thành

phần đến dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND TP (b/c);

- Chi nhánh NHCSXH tỉnh;

- CPVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Văn Hạnh

		2025-04-15T14:46:32+0700

		2025-04-15T14:46:32+0700

		2025-04-15T14:46:32+0700

		2025-04-15T14:47:30+0700